[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.04.2023г.

                                                                № 11
хутор Безлесный

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 08 июля 2013 года № 31
«Об утверждении Порядка содержания и охраны зеленых насаждений  в Ленинском сельском поселении Усть-Лабинского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативно-правовых актов администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь статьями 7, 15  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1. Внести в постановление администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 08 июля 2013 года № 31 «Об утверждении Порядка содержания и охраны зеленых насаждений  в Ленинском сельском поселении Усть-Лабинского района» следующие дополнения:

раздел 5 дополнить пунктом 5.10 следующего содержания: «5.10. Проведение работ по санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке, вырубке (уничтожению), пересадке зеленых насаждений, а также проведение восстановительного озеленения без установки информационного щита соответствующего требованиям, утверждаемым органами местного самоуправления Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района.».
2. Общему отделу администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района

Д.С. Пулека

_1440574192